“01(um) veículo, tipo automóvel, usado, marca/modelo GM/Ipanema, ano de 

fabricação 1997 e modelo 1998, com transmissão de 05 marchas à frente e 01 à ré, 

combustível gasolina, placas BVZ 1600, chassi 9BGKZ35BWVB408699, para ser utilizado 

pelo Fundo Social de Solidariedade do Município, e com o valor de R$ 2.300,00 (dois mil e 

trezentos reais)”. 

Artigo 2º - Para custear a despesa de que trata o artigo anterior, serão utilizados 
recursos orçamentários próprios, consignados no orçamento vigente, suplementados se 
necessário.   

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as